Secretaria, respeitando a ordem de convocação, estilo musical e características de cada evento.

6. PRA:ZO ESTTMADO PARA EXECUçÃO

12 meses, a contar da publicação do edital no Diário Oficial do Município, podendo ser prrrrrogado

por igual período, conforme necessidade da Administração.

7. ESTIMATIVA DE VATOR

RS 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), elaborada com base em pesquisa de irrercado,

considerando os valores praticados por artistas locais.

8. RESULTADO ESPERADO

Fomento à produção cultural local, geração de oportunidades para os artistas do rnunicipio,

fortalecimento da identidade cultural e promoção de eventos públicos de qualidade que